Nájemce prohlašuje, že je mu stav Nebytového prostoru znám, neboť Karel Stupka a Jiří Stupka 
jej v současné době užívají na základě jiného právního titulu (Smlouva o nájmu nebytových 
prostor č. N-00/017 ze dne 21.01.2000, ve znění pozdějších dodatků).

III. Platební podmínky

A. Nájemné
1. Nájemné za užívání Nebytového prostoru činí 23 464 Kč {slovy: dvacet tři tisíc čtyři sta šedesát 

čtyři korun českých) bez DPH za kalendářní měsíc.

2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel je oprávněn každoročně zvyšovat nájemné 
o prokázanou míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu cen tržních služeb 
- kód L682 „Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí” dle klasifikace produkce

[...]

této části smlouvy budou přednostně použity na umoření těch pohledávek, 
které mají nejstarší datum splatnosti, a to při zachování zásady, že úhrada jistiny má vždy přednost 
před úhradou úroků z prodlení.

Jistota

PronanmateHúm^yTo^gui^i^Nájemce složil dne 13.07.2025 na jeho účet číslo
peněžní prostředky ve výši 70 392 Kč {slovy: sedmdesát tisíc 

tři sta devadesát dva korun Českých) odpovídající trojnásobku měsíční platby nájemného (dále 
jen „kauce“).

Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel si kauci po dobu účinnosti této smlouvy ponechájako 
zajištění úhrady pohledávek, které mu mohou vzniknout za Nájemcem na základě této smlouvy,